

EUROFILTRIS TECHNOLOGIES

Domaine de SAINTE CROIX
13 350 CHARLEVAL

Tél : 03 26 55 55 00

Fax : 03 26 54 88 40

Capital : 60 000 Euros

R.C.S : SALON 423 144 948 GESTION 1999 B 274

N° SIRET: 423 144 948 000 19

Code APE: 292K

Facture en EUR

N° : 101532

DATE

CLIENT

PAGE

17/12/2009

0536

1

URBASER ENVIRONNEMENT

ZI ROUTE DU QUAI MINERALIER

ZONE CABAN SUD

13270

FOS SUR MER

Taux de l'Euro : 6.55957

MODE DE RÈGLEMENT

Traite 30 j fin de mois le 10

ECHÉANCE

10/02/2010

N/Id CEE : FR 27 423 144 948

V/Id CEE : FR10484595574

Références : Votre cde VRD du 2/12/09

RÉFÉRENCE	DÉSIGNATION	QUANTITÉ	P.U. HT	% REM	REMISE HT	MONTANT HT	TVA
	Crépine auto-nettoyante inox CRDI-3040-A finesse 1mm N°série:S8209	1.00	2304.40	0.00	0.00	2304.40	1
Imputation : Analytique : Echéance : Bon pour accord : Bon à Payer : Saisi : Continuation : 13/01/10							

Remarque : 701211

BASES HT		REMISE	MT TVA	% TVA	PORT	TOTALAUX		TOTAL TTC	ACOMPTE	NET A PAYER
1	2339.40	Tx: 0.00 0.00	458.52	19.60	0.00 35.00	H.T. : 2304.40 T.V.A. : 458.52		2797.92	0.00	2797.92

URBASER ENVIRONNEMENT

Route du Quai Minéralier Lieu - dit Caban Sud

Z.I. de Fos sur Mer

13778 FOS SUR MER

FACTURE n° 937/1209

AFFAIRE SUIVI PAR : Mer B. LAOU-HAP
N° Compte affaire : 274/1107B
Référence de Commande : LOT 64 - VRD
Commande Numéro:
Chantier : C.T.M. FOS sur MER

Le 14/12/09

Désignation	unité	Code	un.H.T.	Quantité	Total net H.T.
Pose d'un régulateur VUHU 02030 DN 150 avec reprise de joint vertical contre voile longrine	F		1 200,00 €	1	1 200,00 €
Fourniture accessoire de pose	U		180,00 €	1	180,00 €

Imputation : *Urb*

Analytique : *Dis.*

Echéance :

Bon pour accord : *Bon*

Bon à Payer : *13/01/10*

Saisi : *JS* Koko :

Commentaires :

Notre devis 319/1109B

TOTAL NET H.T.	1 380,00 €
TOTAL TVA 19,6%	270,48 €

TOTAL FACTURE T.T.C. 1 650,48 €

ADRESSE CHANTIER OU LIVRAISON:

INCINERATEUR DE FOS SUR MER 13778

Condition de règlement : par virement

Echéance : 30 jours le 10

Le non-paiement à l'échéance demandée et sans mise en demeure préalable, entraînera pour l'acheteur sur la somme due, l'application d'un intérêt de retard calculé au taux de 1,5 fois le taux de l'intérêt légal

SOUDURE THERMOPLASTIQUE

Ent. SCUOCH CLAUDE

ASSISTANCE TECHNIQUE

53 Les Jardins de Saint Marc

13580 La FARE Les OLIVIERS

TEL : 06.32.30.04.22. FAX : 04.90.45.49.68.

siret 452 197 247 00011 code APE 453C

FR 9645219724700011

e-mail : scuoch.claude@neuf.fr

15411

URBASER ENVIRONNEMENT

Route du Quai Minéralier Lieu - dit Caban Sud

Z.I. de Fos sur Mer

13778 FOS SUR MER

FACTURE n° 1012/0210

AFFAIRE SUIVI PAR : Mer B. LAOU-HAP

N° Compte affaire : 274/1107B

Référence de Commande : 01232010

Commande Numéro:

Chantier : C.T.M. FOS sur MER

Le 28/02/10

dési	tion	unité	Code	un.H.T.	Quantité	Total net H.T.
Reprise étanchéité mur intérieur lagune reprise en milieu aquatique avec SPREADSUB T260 FORFAITAIRE	F			850,00 €	1	850,00 €

Impartition : UB
Analytique : M
Echéance :
Bon pour accord : BLH
Bon à Payer :
Siret : Koko
Contractualisé

21/04/10

po. Licho Pérez

TOTAL NET H.T.	850,00 €
TOTAL TVA 19,6%	166,60 €

TOTAL FACTURE T.T.C. 1 016,60 €

ADRESSE CHANTIER OU LIVRAISON:

INCINERATEUR DE FOS SUR MER 13778

Condition de règlement :

Échéance :

par virement

30 jours le 10

Le non-paiement à l'échéance demandée et sans mise en demeure préalable, entraînera pour l'acheteur sur la somme due, l'application d'un intérêt de retard calculé au taux de 1,5 fois le taux de l'intérêt légal

SOUDURE THERMOPLASTIQUE

Agrément P1051.273

NORME NF A88 800

SOUDURE THERMOPLASTIQUE

Ent. SCUOCH CLAUDE

ASSISTANCE TECHNIQUE

53 Les Jardins de Saint Marc

13580 La FARE Les OLIVIERS

TEL : 06.32.30.04.22. FAX : 04.90.45.49.68.

siret 452 197 247 00011 code APE 453C

FR 9645219724700011

e-mail : scuoch.claude@neuf.fr

15410

URBASER ENVIRONNEMENT

Route du Quai Minéralier Lieu - dit Caban Sud

Z.I. de Fos sur Mer

13778 FOS SUR MER

FACTURE n° 1016/0210

AFFAIRE SUIVI PAR : Mer B. LAOU-HAP

N° Compte affaire : 274/1107B

Référence de Commande : 0172010 Réf.LOT 64

Commande Numéro:

Chantier : C.T.M. FOS sur MER

Le 28/02/10

dés. ation	unité	Code	un.H.T.	Quantité	Total net H.T.
Pièce de raccordement à joint EPDM/INOX DN 500	U		385,00 €	1	385,00 €
Imputation : <i>9006</i> Analytique : <i>M.S.</i> Echéance : Bon pour accord : <i>[Signature]</i> Bon à Payer : <i>[Signature]</i> Saisi : <i>[Signature]</i> Kuku : <i>[Signature]</i> Commentaires : <i>11/04/10</i>					

TOTAL NET H.T.	385,00 €
TOTAL TVA 19,6%	75,46 €

TOTAL FACTURE T.T.C.	460,46 €
----------------------	----------

ADRESSE CHANTIER OU LIVRAISON:

INCINERATEUR DE FOS SUR MER 13778

Condition de règlement :

Échéance :

par virement

30 jours le 10

Le non-paiement à l'échéance demandée et sans mise en demeure préalable, entraînera pour l'acheteur sur la somme due, l'application d'un intérêt de retard calculé au taux de 1,5 fois le taux de l'intérêt légal

SOUDURE THERMOPLASTIQUE

Agrément P1051.273

NORME NF A88 800